
BETREFT

Ee K 756
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:07
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976073
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 3

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee K 756
Kadastrale objectidentificatie: 048360075670000

Kadastrale grootte 29.045 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 205069 - 596873
Omschrijving Terrein (grasland)

Ontstaan uit Ee K 93

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/19 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996

RECHTEN

1 Eigendom belast met Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel (zie
1.1, 1.2 en 1.3)

Soort recht Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991

Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001
Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

1.1 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996

Grondplannummers 1.1 en 1.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48360075670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48360009370000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_19_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD


BETREFT

Ee K 756
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:07
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976073
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 3

Naam gerechtigde Nederlandse Aardolie Maatschappij B.V.
Adres Schepersmaat 2

9405 TA  ASSEN
Statutaire zetel 'S GRAVENHAGE

KvK-nummer 04008869 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stukken Hyp4 4061/77 Assen
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 3876/36 Groningen
Naamswijziging rechtspersoon

1.2 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996
Naam gerechtigde EBN B.V.

Adres Daalsesingel 1
3511 SV  UTRECHT

Statutaire zetel UTRECHT
KvK-nummer 14026250 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stukken Hyp4 60645/200 Ingeschreven op 27-10-2011 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 60598/17 Ingeschreven op 13-10-2011 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 12709/76 Zwolle Ingeschreven op 07-12-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 10283/154 Groningen Ingeschreven op 12-10-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 8065/96 Assen Ingeschreven op 12-10-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

1.3 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stukken Hyp4 63933/167 Ingeschreven op 06-02-2014 om 09:00

Hyp4 8269/19 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996
Aanvullend stuk Hyp4 70750/56 Ingeschreven op 29-05-2017 om 10:58

Is aanvulling op Hyp4 63933/167

Naam gerechtigde Gasunie Transport Services B.V.
Adres Concourslaan 17

9727 KC  GRONINGEN
Statutaire zetel GRONINGEN

KvK-nummer 02084889 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35773538
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=04008869
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_4061_77_ASN
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_3876_36_GNG
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.327312794
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=14026250
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_60645_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_60598_17
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_12709_76_ZLE
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10283_154_GNG
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8065_96_ASN
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_19_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_70750_56
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.440650207
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=02084889


BETREFT

Anjum G 359
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:18
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977493
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 3

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 359
Kadastrale objectidentificatie: 046790035970000

Kadastrale grootte 25.160 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 205090 - 597049
Omschrijving Terrein (grasland)

Koopsom € 337.839 Koopjaar 1991
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996

Overige aantekening Kwalitatieve verplichting
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/19 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996

RECHTEN

1 Eigendom belast met Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel (zie
1.1, 1.2 en 1.3)

Soort recht Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991

Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001
Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

Grondplannummers 2.1 en 2.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790035970000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_19_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646


BETREFT

Anjum G 359
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:18
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977493
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 3

1.1 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996
Naam gerechtigde Nederlandse Aardolie Maatschappij B.V.

Adres Schepersmaat 2
9405 TA  ASSEN

Statutaire zetel 'S GRAVENHAGE
KvK-nummer 04008869 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stukken Hyp4 4061/77 Assen
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 3876/36 Groningen
Naamswijziging rechtspersoon

1.2 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stuk Hyp4 8269/21 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996
Naam gerechtigde EBN B.V.

Adres Daalsesingel 1
3511 SV  UTRECHT

Statutaire zetel UTRECHT
KvK-nummer 14026250 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stukken Hyp4 60645/200 Ingeschreven op 27-10-2011 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 60598/17 Ingeschreven op 13-10-2011 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 12709/76 Zwolle Ingeschreven op 07-12-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 10283/154 Groningen Ingeschreven op 12-10-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Hyp4 8065/96 Assen Ingeschreven op 12-10-2005 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

1.3 Opstalrecht Nutsvoorzieningen op gedeelte van perceel
Afkomstig uit stukken Hyp4 63933/167 Ingeschreven op 06-02-2014 om 09:00

Hyp4 8269/19 Leeuwarden Ingeschreven op 02-04-1996
Aanvullend stuk Hyp4 70750/56 Ingeschreven op 29-05-2017 om 10:58

Is aanvulling op Hyp4 63933/167

Naam gerechtigde Gasunie Transport Services B.V.
Adres Concourslaan 17

9727 KC  GRONINGEN

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35773538
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=04008869
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_4061_77_ASN
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_3876_36_GNG
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_21_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.327312794
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=14026250
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_60645_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_60598_17
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_12709_76_ZLE
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10283_154_GNG
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8065_96_ASN
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_8269_19_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_70750_56
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.440650207


BETREFT

Anjum G 359
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:18
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977493
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

3 van 3

Statutaire zetel GRONINGEN
KvK-nummer 02084889 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Vermeld in stuk Hyp4 63933/167 Ingeschreven op 06-02-2014 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=02084889
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 317
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:19
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977647
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 317
Kadastrale objectidentificatie: 046790031770000

Kadastrale grootte 19.520 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204941 - 597134
Omschrijving Terrein (grasland)

Koopsom € 337.839 Koopjaar 1991
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991

Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001
Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 3.1 en 3.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031770000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 316
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:19
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977712
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 316
Kadastrale objectidentificatie: 046790031670000

Kadastrale grootte 14.520 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204850 - 597190
Omschrijving Terrein (grasland)

Koopsom € 337.839 Koopjaar 1991
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991

Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001
Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 4.1 en 4.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 315
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:19
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977771
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 315
Kadastrale objectidentificatie: 046790031570000

Kadastrale grootte 24.150 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204754 - 597261
Omschrijving Terrein (grasland)

Koopsom € 337.839 Koopjaar 1991
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991

Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001
Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Zie akte(n)

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 5.1 en 5.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 312
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:20
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977833
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 312
Kadastrale objectidentificatie: 046790031270000

Kadastrale grootte 33.970 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204587 - 597213
Omschrijving Terrein (grasland)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11145/53 Leeuwarden Ingeschreven op 29-04-2005 om 09:00

Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991
Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Helena Tjeerdsma (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 6.1 en 6.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11145_53_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142661
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 311
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:20
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977889
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 311
Kadastrale objectidentificatie: 046790031170000

Kadastrale grootte 21.630 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204466 - 597155
Omschrijving Terrein (grasland)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11145/53 Leeuwarden Ingeschreven op 29-04-2005 om 09:00

Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991
Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Helena Tjeerdsma (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 7.1 en 7.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031170000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11145_53_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142661
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 310
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:20
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977951
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 310
Kadastrale objectidentificatie: 046790031070000

Kadastrale grootte 21.870 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204387 - 597112
Omschrijving Terrein (grasland)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11145/53 Leeuwarden Ingeschreven op 29-04-2005 om 09:00

Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991
Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Helena Tjeerdsma (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 8.1 en 8.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790031070000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11145_53_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142661
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 309
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:21
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978067
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 309
Kadastrale objectidentificatie: 046790030970000

Kadastrale grootte 21.770 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204311 - 597048
Omschrijving Terrein (grasland)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11145/53 Leeuwarden Ingeschreven op 29-04-2005 om 09:00

Hyp4 6757/11 Leeuwarden Ingeschreven op 04-06-1991
Aanvullend stuk Hyp4 10620/29 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 6757/11 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Anne Heeringa
Adres Monnikhústerwei 5

9133 DK  EANJUM
Geboren 06-10-1959 te OOSTDONGERADEEL

Geboorteland Nederland
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Helena Tjeerdsma (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 9.1 en 9.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790030970000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11145_53_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_29_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6757_11_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142646
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35142661
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 308
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:22
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978120
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 308
Kadastrale objectidentificatie: 046790030870000

Kadastrale grootte 26.920 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204229 - 597146
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11152/116 Leeuwarden Ingeschreven op 26-05-2005 om 09:00

Hyp4 7102/7 Leeuwarden Ingeschreven op 27-10-1992
Aanvullend stuk Hyp4 10620/28 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 7102/7 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Johan Schelte Brandsma
Adres Skeanewei 8

9133 MT  EANJUM
Geboren 21-01-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Reinskje Anna Rispens (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 10.1 en 10.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790030870000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11152_116_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_28_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548537
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548547
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 307
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:22
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978178
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 307
Kadastrale objectidentificatie: 046790030770000

Kadastrale grootte 26.430 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204128 - 597159
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11152/116 Leeuwarden Ingeschreven op 26-05-2005 om 09:00

Hyp4 7102/7 Leeuwarden Ingeschreven op 27-10-1992
Aanvullend stuk Hyp4 10620/28 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 7102/7 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Johan Schelte Brandsma
Adres Skeanewei 8

9133 MT  EANJUM
Geboren 21-01-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Reinskje Anna Rispens (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 11.1 en 11.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790030770000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11152_116_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_28_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548537
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548547
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 306
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:22
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978260
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 306
Kadastrale objectidentificatie: 046790030670000

Kadastrale grootte 38.410 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 204010 - 597176
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 11152/116 Leeuwarden Ingeschreven op 26-05-2005 om 09:00

Hyp4 7102/7 Leeuwarden Ingeschreven op 27-10-1992
Aanvullend stuk Hyp4 10620/28 Leeuwarden Ingeschreven op 21-12-2001

Is aanvulling op Hyp4 7102/7 Leeuwarden

Naam gerechtigde De heer Johan Schelte Brandsma
Adres Skeanewei 8

9133 MT  EANJUM
Geboren 21-01-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Reinskje Anna Rispens (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 12.1 en 12.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790030670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_11152_116_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10620_28_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_7102_7_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548537
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35548547
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Anjum G 932
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:23
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978316
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Anjum G 932
Kadastrale objectidentificatie: 046790093270000

Kadastrale grootte 49.350 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 203661 - 597066
Omschrijving Terrein (natuur)

Koopsom € 138.180 Koopjaar 2012

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 61389/75 Ingeschreven op 26-04-2012 om 10:22
Naam gerechtigde De heer Willem Klaas Boersma

Adres Miedwei 9
9151 AH  HOLWERT

Geboren 19-07-1961 te OOSTDONGERADEEL
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Martha Johanna Boersma (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

1 Eigendom (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 61389/75 Ingeschreven op 26-04-2012 om 10:22
Naam gerechtigde Mevrouw Martha Johanna Boersma

Adres Miedwei 9
9151 AH  HOLWERT

Geboren 29-03-1966 te DOKKUM
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)

Grondplannummers 13.1 en 13.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.46790093270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_61389_75
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35207708
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35406610
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_61389_75
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35406610


BETREFT

Anjum G 932
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:23
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978316
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 2

Betrokken persoon De heer Willem Klaas Boersma (ten tijde van verkrijging)
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35207708
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Nijkerk Friesland F 244
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:25
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978607
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Nijkerk Friesland F 244
Kadastrale objectidentificatie: 050920024470000

Kadastrale grootte 17.950 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199925 - 595826
Omschrijving Terrein (grasland)

Koopsom € 395.000 Koopjaar 2013
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 62636/32 Ingeschreven op 04-03-2013 om 09:00
Naam gerechtigde De heer Doeke Prins

Adres Wierumerwei 17
9144 CW  HANTUMHUZEN

Geboren 02-09-1953 te WESTDONGERADEEL
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Grietje Kamstra (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 16.1 en 16.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.50920024470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_62636_32
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35126476
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35126481
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Nijkerk Friesland F 243
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:25
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978650
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Nijkerk Friesland F 243
Kadastrale objectidentificatie: 050920024370000

Kadastrale grootte 17.330 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199859 - 595769
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 58345/85 Ingeschreven op 31-05-2010 om 11:18

Hyp4 10929/130 Leeuwarden Ingeschreven op 25-08-2003 om 09:00
Naam gerechtigde De Diaconie van de Protestantse Gemeente Ee-Oostrum-Jouswier

Adres Tibsterwei 4 B
9131 EG  IE

Statutaire zetel DONGERADEEL

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 17.1 en 17.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.50920024370000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_58345_85
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10929_130_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.333684649
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Nijkerk Friesland F 586
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:26
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157978704
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Nijkerk Friesland F 586
Kadastrale objectidentificatie: 050920058670000

Kadastrale grootte 22.665 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199783 - 595701
Ontstaan uit Nijkerk Friesland F 584

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 62636/32 Ingeschreven op 04-03-2013 om 09:00
Naam gerechtigde De heer Doeke Prins

Adres Wierumerwei 17
9144 CW  HANTUMHUZEN

Geboren 02-09-1953 te WESTDONGERADEEL
Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Grietje Kamstra (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 18.1 en 18.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.50920058670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.50920058470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_62636_32
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35126476
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35126481
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 135
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:09
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976200
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 135
Kadastrale objectidentificatie: 048350013570000

Kadastrale grootte 28.320 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199677 - 595580
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stukken Hyp4 58345/85 Ingeschreven op 31-05-2010 om 11:18

Hyp4 10929/130 Leeuwarden Ingeschreven op 25-08-2003 om 09:00
Naam gerechtigde De Protestantse Gemeente Ee-Oostrum-Jouswier

Adres Humaldawei 39
9131 EN  IE

Statutaire zetel DONGERADEEL

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 19.1 en 19.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350013570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_58345_85
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_10929_130_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.333682460
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 134
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:09
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976258
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 134
Kadastrale objectidentificatie: 048350013470000

Kadastrale grootte 12.570 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199601 - 595501
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 20.1 en 20.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350013470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 702
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:09
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976313
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 702
Kadastrale objectidentificatie: 048350070270000

Kadastrale grootte 10.390 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199560 - 595461
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 21.1 en 21.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350070270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 95
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:10
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976370
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 95
Kadastrale objectidentificatie: 048350009570000

Kadastrale grootte 16.530 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199406 - 595412
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 22.1 en 22.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350009570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 91
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:10
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976423
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 91
Kadastrale objectidentificatie: 048350009170000

Kadastrale grootte 5.810 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199230 - 595295
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 23.1 en 23.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350009170000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 90
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:10
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976469
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 90
Kadastrale objectidentificatie: 048350009070000

Kadastrale grootte 11.210 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199202 - 595135
Omschrijving Terrein (natuur)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 24.1 en 24.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350009070000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 85
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:11
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976526
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 85
Kadastrale objectidentificatie: 048350008570000

Kadastrale grootte 19.870 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199117 - 595014
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 25.1 en 25.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350008570000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 88
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:11
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976572
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 88
Kadastrale objectidentificatie: 048350008870000

Kadastrale grootte 9.930 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199154 - 594811
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 26.1 en 26.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350008870000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 536
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:12
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976650
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 536
Kadastrale objectidentificatie: 048340053670000

Kadastrale grootte 8.640 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199305 - 594356
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 27.1 en 27.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340053670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 450
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:12
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976711
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 450
Kadastrale objectidentificatie: 048340045070000

Kadastrale grootte 15.220 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198976 - 594969
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 28.1 en 28.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340045070000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 449
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:12
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976772
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 449
Kadastrale objectidentificatie: 048340044970000

Kadastrale grootte 16.330 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198879 - 594846
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 29.1 en 29.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044970000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 448
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976830
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 448
Kadastrale objectidentificatie: 048340044870000

Kadastrale grootte 13.610 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198792 - 594818
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 30.1 en 30.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044870000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 447
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:13
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976891
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 447
Kadastrale objectidentificatie: 048340044770000

Kadastrale grootte 11.760 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198709 - 594791
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 31.1 en 31.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044770000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 446
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:14
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976932
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 446
Kadastrale objectidentificatie: 048340044670000

Kadastrale grootte 8.850 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198616 - 594754
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 32.1 en 32.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044670000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 444
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:14
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976975
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 444
Kadastrale objectidentificatie: 048340044470000

Kadastrale grootte 16.660 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198577 - 594628
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummers 33.1 en 33.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 442
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:14
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977026
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 442
Kadastrale objectidentificatie: 048340044270000

Kadastrale grootte 13.270 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198471 - 594486
Omschrijving Terrein (nieuwbouw - wonen)

Koopsom € 183.344,50 Koopjaar 2019
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom belast met Erfpacht (zie 1.1)
Soort recht Eigendom (recht van)

Afkomstig uit stukken Hyp4 79160/106 Ingeschreven op 01-10-2020 om 10:54
Fusie

Hyp4 79131/191 Ingeschreven op 29-09-2020 om 13:53
Splitsen rechtspersoon

Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Overig stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde ASR Dutch Farmland Custodian B.V.
Adres Archimedeslaan 10

3584 BA  UTRECHT
Statutaire zetel UTRECHT

KvK-nummer 77937414 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Grondplannummers 34.1 en 34.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79160_106
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79131_191
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.565770768
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=77937414
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196


BETREFT

Ee G 442
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:14
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977026
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 2

Naam gerechtigde De heer Jacob Brouwer
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 21-11-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Maaike Elzinga (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde Mevrouw Maaike Elzinga
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 03-09-1960 te FERWERDERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon De heer Jacob Brouwer (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 440
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:15
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977076
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 440
Kadastrale objectidentificatie: 048340044070000

Kadastrale grootte 370 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198481 - 594333
Omschrijving Terrein (nieuwbouw - wonen)

Koopsom € 183.344,50 Koopjaar 2019
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom belast met Erfpacht (zie 1.1)
Soort recht Eigendom (recht van)

Afkomstig uit stukken Hyp4 79160/106 Ingeschreven op 01-10-2020 om 10:54
Fusie

Hyp4 79131/191 Ingeschreven op 29-09-2020 om 13:53
Splitsen rechtspersoon

Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Overig stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde ASR Dutch Farmland Custodian B.V.
Adres Archimedeslaan 10

3584 BA  UTRECHT
Statutaire zetel UTRECHT

KvK-nummer 77937414 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Grondplannummers 35.1 en 35.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340044070000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79160_106
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79131_191
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.565770768
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=77937414
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196


BETREFT

Ee G 440
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:15
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977076
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 2

Naam gerechtigde De heer Jacob Brouwer
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 21-11-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Maaike Elzinga (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde Mevrouw Maaike Elzinga
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 03-09-1960 te FERWERDERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon De heer Jacob Brouwer (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee G 424
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:16
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977168
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 2

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee G 424
Kadastrale objectidentificatie: 048340042470000

Kadastrale grootte 11.000 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 198501 - 594250
Omschrijving Terrein (nieuwbouw - wonen)

Koopsom € 183.344,50 Koopjaar 2019
Met meer onroerend goed verkregen

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom belast met Erfpacht (zie 1.1)
Soort recht Eigendom (recht van)

Afkomstig uit stukken Hyp4 79160/106 Ingeschreven op 01-10-2020 om 10:54
Fusie

Hyp4 79131/191 Ingeschreven op 29-09-2020 om 13:53
Splitsen rechtspersoon

Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Overdracht (eigendom en/of beperkt recht)

Overig stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde ASR Dutch Farmland Custodian B.V.
Adres Archimedeslaan 10

3584 BA  UTRECHT
Statutaire zetel UTRECHT

KvK-nummer 77937414 (Bron: Handelsregister)
Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Grondplannummers 37.1 en 37.2

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48340042470000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79160_106
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_79131_191
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.565770768
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=77937414
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196


BETREFT

Ee G 424
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:16
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977168
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

2 van 2

Naam gerechtigde De heer Jacob Brouwer
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 21-11-1963 te OOSTDONGERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon Mevrouw Maaike Elzinga (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

1.1 Erfpacht (recht van)
Aandeel 1/2

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Naam gerechtigde Mevrouw Maaike Elzinga
Adres Tichelwei 21

9125 EA  EASTRUM
Geboren 03-09-1960 te FERWERDERADEEL

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Burgerlijke staat Gehuwd (ten tijde van verkrijging)
Betrokken persoon De heer Jacob Brouwer (ten tijde van verkrijging)

Persoonsgegevens zijn ontleend aan de Basisregistratie Personen

Erfpachtcanon Variabel bedrag
Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12

Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Aantekening recht Einddatum recht
Einddatum recht 29-04-2045

Afkomstig uit stuk Hyp4 75459/196 Ingeschreven op 29-04-2019 om 14:12
Vestiging zakelijk recht van erfpacht

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423353
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35423284
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_75459_196
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee H 92
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:16
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157977279
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

1 van 1

Eigendomsinformatie  

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Ee H 92
Kadastrale objectidentificatie: 048350009270000

Kadastrale grootte 13.470 m²
Grens en grootte Vastgesteld

Coördinaten 199250 - 595197
Omschrijving Terrein (akkerbouw)

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend

RECHTEN

1 Eigendom (recht van)
Afkomstig uit stuk Hyp4 5700/1 Leeuwarden Ingeschreven op 03-03-1986

Aanvullende stukken Hyp4 73374/125 Ingeschreven op 27-06-2018 om 09:00
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 73003/200 Ingeschreven op 04-05-2018 om 09:41
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6818/26 Leeuwarden Ingeschreven op 27-09-1991
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6184/51 Leeuwarden Ingeschreven op 22-07-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Hyp4 6115/1 Leeuwarden Ingeschreven op 28-03-1988
Is aanvulling op Hyp4 5700/1 Leeuwarden

Overig stuk Hyp4 6599/59 Leeuwarden Ingeschreven op 06-08-1990
Naam gerechtigde Stichting Meindert Douma Leen

Adres Sjollemastrjitte 2
9104 HM  DAMWALD

Statutaire zetel DONGERADEEL
KvK-nummer 41000134 (Bron: Handelsregister)

Voor de meest actuele naam, zetel en adres, raadpleeg het Handelsregister

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

Grondplannummer 39

https://www.kadaster.nl/producten/woning/eigendomsinformatie
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.KadastraalObject.48350009270000
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73374_125
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_73003_200
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6818_26_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6184_51_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6115_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_5700_1_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_6599_59_LWD
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=NL.IMKAD.Persoon.35779061
https://www.kvk.nl/orderstraat/product-kiezen/?kvknummer=41000134
https://www.kadaster.nl/contact


BETREFT

Ee K 756
UW REFERENTIE

Sud Ie eigendom
GELEVERD OP

26-07-2023 - 14:07
PRODUCTIEORDERNUMMER

S11157976073
VOLLEDIG GESIGNALEERD T/M

25-07-2023 - 14:59
VOLLEDIG BIJGEWERKT T/M

25-07-2023 - 14:59
BLAD

3 van 3

Vermeld in stuk Hyp4 63933/167 Ingeschreven op 06-02-2014 om 09:00
Naamswijziging rechtspersoon

Voor een eensluidend uittreksel, de bewaarder van het kadaster en de openbare registers.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt ten aanzien van de kadastrale gegevens

zich het recht voor als bedoeld in artikel 2 lid 1 juncto artikel 6 lid 3 van de Databankenwet.
Heeft u nog vragen? Neem contact op met de klantenservice.

https://kadaster-on-line.kadaster.nl/selectie.asp?identificatie=stuk.2_63933_167
https://www.kadaster.nl/contact



